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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41729512H

2. Data e Regjistrimit 29/05/2024
3. Emri i Subjektit ASSA  INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr. 13 Rruga Pavarsia,  Objekt me 
Nr. Pasurie 53/125 +4 -37,  Zona Kadastrale 8518. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Immobiliare, Blerje dhe shitje ndërtesa si dhe dhënie 

dhe marrje ndërtesa me qira sipas ligjit ne fuqi dhe kontrata  
me te trete.  Blerje, shitje dhe shkëmbim të tokave dhe 
ndërtesave, të objekteve sociale, kulturore, banesa dhe 
mirëmbajtje të ndërtimeve civile,  me kontraktues privat , 
vendas dhe te huaj. Punime restauruese etj... 
STSIAPAN VARANCHUK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 20/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ndërsa në rastet e kryerjes së veprimtarive të rëndësishme që 
kanë të bëjnë me shpenzime në vlera të mëdha dhe të 
jashtëzakonshme, që lidhen me transaksione që kanë të bëjnë 
me blerje të pasurive të paluajtshme, shkëmbime apo cdo lloj 
tjetërsimi të tyre, zmadhime të kapitalit në likuiditet apo në 
natyrë, vënie garancie hipotekore apo bankare, ato për çelje 
dhe marrje kredie, për marrje pjesë në tendera brenda vendit 
apo ndërkombëtare, Administratori i Pergjithshem i emëruar 
kryen veprime bankare vetëm mbi bazën e Vendimit me 
shkrim të Mbledhjes së Asamblesë së Ortakëve.

12. Administratori/ët Florian Hadroj
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët STSIAPANVARANCHUK
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorianHadroj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët RUSLANBADITSA

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 340.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASSA  INVEST
E-Mail: edlirazaja@yahoo.it edlirazaja@yahoo.it 
Telefon: 0692661342  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-289118-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC86218-3A2B-4CCF-9D1F-36AF6E5A8BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3CC026-9587-4CB2-87F1-EBE5DFC9696C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62D5CB2-2947-4E1E-8159-F0AD4C7CDD08
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296036-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së 66% të kuotave sipas 
dokumentacionit bashkëlidhur. Depozitimi i vendimit datë 03.06.2024 për largimin e 
administratorit Ruslan Baditsa dhe emërimin e Florian Hadroj
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Hadroj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "330.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("STSIAPAN VARANCHUK")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "340.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUSLAN BADITSA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("340.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RUSLAN BADITSA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Hadroj")                      Nga data 
"03/06/2024             Ne daten "03/06/2029
eshte larguar administratori:            ("RUSLAN BADITSA")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A9C17C-73B5-4075-8462-133822C26925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68776C73-A48F-4722-94B0-3137036167ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1439BEAE-5172-4843-98CC-E6774BA97F68

